日レス協発第370号

平成31年３月19日

都道府県レスリング協会

各傘下レスリング連盟 様

公益財団法人日本レスリング協会

専務理事   高 田 裕 司

2019年度日本レスリング協会登録資料の送付について

拝啓  時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

登録申請に関する手続きと会員証及び登録シールの配布について、下記によりご協力をお願い申し上げます。

なお、協会登録は、原則として全ての者が、県・各連盟経由で登録することになっておりので、よろしくお願いしま

す。

なお、平成30年度の登録申請者名簿を同封いたしますのでご確認下さい。メール申請以外の郵送申請、PDF申

請は、名簿に反映されていない場合があります。内容に過不足など訂正箇所がございましたらご連絡下さい。

また、平成30年度の登録シールは、破棄してください。

敬具

記

１．登録有効期間：2019年４月１日～2020年３月31日

２．会 員 証：役員・競技者の２種類の区別により登録者に配布願います。

３．登録シール等：登録者に対し、申請書と送金を確認してから、「2019年」登録シールを

配布して下さい。（新規の者にはカードも配布、不足した場合は協会に請求）

４．登 録 申 請：登録申請書（エクセルデータ）に必要な事項を入力し、電子メールで協会にて送付してくださ

い。（協会ＨＰにエクセルの書式があります。）

「登録料の送金について」も、日本レスリング協会にデータ申請願います。

５．登 録 の 原 則：役員①（傘下団体・都道府県の会長、理事長）は、日本協会へ登録、

役員②（審判・専門委員長）は、日本協会へ登録、

社会人は､県協会から登録､

マスターズは､マスターズ連盟から登録､

大学生は､学連から登録（加盟していない大学は、県協会経由で登録）、

高校生は､県協会から登録、

中学生は､県協会から登録、

少年少女（小学生）は､少年少女連盟でクラブ登録、

女子は、県協会･所属連盟で協会登録、

６．登 録 期 間：2019年４月１日～６月30日（全中大会参加者は、参加申込前に登録）

          追加登録期間は、８月１日～８月31日まで

７．そ の 他：登録申請書は、鑑文と一緒に必ずエクセルデータで送信をお願いします。

PDFデータ、手書き、プリントアウトした申請書の郵送での申請は受付けません。

また、登録費は銀行振込みでお願いします。